روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۵

آکلم فرزان جنوبی

من ماسک می زنم

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حداقل عفری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۰۷۴۴۰۷۴۴
مرتضی سورگی - ۰۹۱۵۶۱۸۳۹۸
WWW.PGOSTAR.IR

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰ * ۲ شعبان ۱۴۴۳ * ۶ مارس ۲۰۲۲

میلاد سراسر نور بزرگ پاسدار اسلام حضرت سیدالشهداء امام حسین (علیه السلام) مبارک باد

ماهییانی که قرمزند و دردسر ساز

تکرار چند باره یک بدقولی

قول انتقال صنوف آلاینده عملی نشد

صفحه ۳

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت «روز پاسدار»